
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №611с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» 
серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Т.в.о. ректора Ірина ЯСІНЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 611с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12381716 121176
3

Андронік Сергій Сергійович 023414 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303474 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,875

2 12131769 121176
3

Гарматюк Віталій Валентинович 023416 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0304504; 2022р. - 
0226096

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,334

1



3 12645046 121176
3

Козак Іван Володимирович 010272 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0251286 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,822

4 12439778 121176
3

Незвищук Богдан Олегович 045926 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0282473; 2023р. - 
0289533

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,862

5 11901513 121176
3

Сакала Максим Юрійович 010258 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0130288 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,148

6 11889392 121176
3

Ставрук Павло Миколайович 010265 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0159281 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,048

7 12037016 121176
3

Чорний Олександр Миколайович 023430 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0182029 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,292

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 611с

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12464158 114004
4

Котович Денис Олегович 045936 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0186970 Геодезія та 
землеустрій

140,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 611с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12397097 120681
9

Алєксандров Олександр Володимирович 010308 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0142627 Агрономія 153,437

2 12598808 120681
9

Бажан Олександр Олегович 025703 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341094 Агрономія 136,272

3 12225449 120681
9

Байдак Володимир Володимирович 022381 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0277629 Агрономія 139,740

4



4 12069820 120681
9

Доліба Василь Андрійович 010299 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0144518 Агрономія 145,131

5 12136081 120681
9

Михалець Олександр Сергійович 025700 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0035269 Агрономія 132,345

6 12077423 120681
9

Прокопов Владислав Іванович 022384 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0117329 Агрономія 142,596

7 12080070 120681
9

Пшедзял Вадим Миколайович 022389 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0302137 Агрономія 177,027

8 12072856 120681
9

Сніховський Владислав Йосипович 022380 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0027651 Агрономія 139,060

9 12773631 120681
9

Чорней Віталій Юрійович 035475 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0130444 Агрономія 141,100

10 12498508 120681
9

Яжук Олександр Дмитрович 022385 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318954 Агрономія 143,412

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 611с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12074920 121123
5

Крижановський Богдан Ігорович 023047 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0201799 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,046

2 11975860 121123
5

Ніколайчук Іван Михайлович 021023 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268720 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,396

6



3 12437722 121123
5

Овчарук Богдан Іванович 023039 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287206 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,645

4 12502553 121123
5

Сохатюк Юлія Вадимівна 020983 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273238 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,835

5 11872628 121123
5

Сушко Назар Олександрович 020978 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273423 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,315

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 611с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12080055 113936
7

Антемко Остап Сергійович 018400 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0003436 Агроінженерія 135,864

2 11991891 113936
7

Бажан Петро Васильович 019408 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277276 Агроінженерія 136,255

3 12065513 113936
7

Бартков Юрій Олексійович 032177 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0259189 Агроінженерія 146,472

8



4 11884686 113936
7

Біньковський Богдан Іванович 023653 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303908 Агроінженерія 162,180

5 12367837 113936
7

Богуславський Дмитро В`ячеславович 023616 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0161989 Агроінженерія 146,472

6 12227218 113936
7

Боцян Володимир Михайлович 023620 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0162387 Агроінженерія 134,436

7 12241922 113936
7

Бурик Денис Миколайович 021852 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0109881 Агроінженерія 137,700

8 12423647 113936
7

Вознюк Станіслав Олександрович 019419 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0298210 Агроінженерія 147,696

9 12545415 113936
7

Вороновський Іван Мірчович 032818 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199935 Агроінженерія 146,166

10 11875228 113936
7

Гаврилюк Микола Віталійович 012690 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225776 Агроінженерія 136,680

11 12380093 113936
7

Гермаківський Сергій Віталійович 011611 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0313197 Агроінженерія 144,840

12 12076270 113936
7

Дмитрюк Максим Сергійович 012677 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0226157; 2023р. - 
0143169

Агроінженерія 130,866

13 12020178 113936
7

Дроговишко Ілля Петрович 023608 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200451 Агроінженерія 134,028

14 12071099 113936
7

Дячок Юрій Андрійович 021851 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217164 Агроінженерія 144,549

15 12569422 113936
7

Жук Устім Анатолійович 019412 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022551 Агроінженерія 142,188

9



16 12294560 113936
7

Забудько Олександр Олександрович 006902 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0062187 Агроінженерія 136,340

17 12592580 113936
7

Залуцький Віталій Михайлович 009869 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231472 Агроінженерія 130,968

18 11927966 113936
7

Заяць Володимир Валерійович 021848 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253067 Агроінженерія 133,416

19 12488762 113936
7

Калиняк Едуард Афанасійович 037180 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200080 Агроінженерія 144,024

20 12133886 113936
7

Козак Володимир Володимирович 009874 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0039834 Агроінженерія 139,434

21 12660670 113936
7

Коркуляк Руслана Федорівна 025741 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0022615 Агроінженерія 145,775

22 12096036 113936
7

Кримський Павло Костянтинович 023657 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298100; 2023р. - 
0209512

Агроінженерія 145,248

23 11880023 113936
7

Крушельницьки
й

Владислав Миколайович 025709 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341099 Агроінженерія 146,472

24 12076599 113936
7

Кузняк Максим Васильович 010275 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0246978 Агроінженерія 137,904

25 11885753 113936
7

Кульбіцький Валерій Валерійович 012679 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0163230 Агроінженерія 136,068

26 12305356 113936
7

Любко Владислав Олегович 023618 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0144608 Агроінженерія 133,416

27 12226789 113936
7

Мацібора Максим Михайлович 023619 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0162730 Агроінженерія 134,232

10



28 12060664 113936
7

Мельник Максим Анатолійович 025714 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0208636 Агроінженерія 133,416

29 11964839 113936
7

Мойсюк Євген Михайлович 017043 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0200216; 2023р. - 
0218856

Агроінженерія 142,596

30 12094445 113936
7

Мусурівський Максім Юрійович 012700 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0162204 Агроінженерія 134,742

31 12278740 113936
7

П`ясецький Руслан Іванович 009867 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0226580; 2023р. - 
0040323

Агроінженерія 136,986

32 11957008 113936
7

Пішак Юрій Михайлович 026057 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286514 Агроінженерія 132,260

33 11987216 113936
7

Руснак Максим Петрович 019415 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0095725 Агроінженерія 140,964

34 12574643 113936
7

Сакундяк Володимир Вікторович 010286 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245051 Агроінженерія 130,254

35 11941285 113936
7

Семенюк Дмитро Володимирович 021191 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292699 Агроінженерія 134,436

36 12143954 113936
7

Ставрук Роман Тарасович 010290 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245267 Агроінженерія 135,150

37 12637352 113936
7

Тиж Дмитро Володимирович 015920 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0190087 Агроінженерія 142,290

38 12178763 113936
7

Федченко Богдан Сергійович 049863 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264480 Агроінженерія 144,636

39 12082865 113936
7

Фордзюн Ярослав Валентинович 023667 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298005; 2023р. - 
0209279

Агроінженерія 133,620

11



40 11965390 113936
7

Фроляк Іван Петрович 018402 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0003949 Агроінженерія 133,620

41 12512643 113936
7

Харченко Яків Сергійович 045776 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291840 Агроінженерія 136,272

42 12645530 113936
7

Чорноконь Ярослав Васильович 025713 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284448 Агроінженерія 135,456

43 12146069 113936
7

Чубак Сергій Сергійович 010320 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0298903 Агроінженерія 143,395

44 12127664 113936
7

Швець Валерій Вікторович 011605 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0490769 Агроінженерія 137,598

45 12369089 113936
7

Шмирко Дмитро Сергійович 025746 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0230739 Агроінженерія 138,516

46 12059086 113936
7

Ярема Богдан Романович 010291 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245483 Агроінженерія 134,946

47 12302339 113936
7

Яремчук Назар Олександрович 023615 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0123252 Агроінженерія 134,742

48 12281138 113936
7

Яцкоборовськи
й

Сергій Вікторович 021939 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119904 Агроінженерія 137,598

12


